
Pořad bohoslužeb od  23. 6.  do  30. 6. 2024 
 

 

Neděle 23. června 

12. neděle v mezidobí 

8.30 HL   Za * a † farníky 

10.00 DL   Za děti, které přistoupí letos k 1. svatému přijímání;  

  za jejich rodiče, sourozence a ostatní příbuzné 

Pondělí 24. června 

Slavnost Narození  

sv. Jana Křtitele 

16.00 HL  Za celou * rodinu, ochranu, pomoc a požehnání,  

 za † členy rodiny a za duše v očistci 

17.30 DL  Na úmysl dárce 

Úterý 25. června   

Středa 26. června   

Čtvrtek 27. června 

Památka sv. Cyrila Alexan-

drijského, bisk. a uč. Círk. 

16.00 HL   Za † rodiče Pětrošovy, syna Jaroslava, duše v očistci  

  a ochranu pro * rodinu 

Pátek 28. června 

Památka sv. Ireneje b. a m. 

17.30 DL Za * a † farníky 

Sobota 29. června 

Slavnost sv. Petra  

a Pavla, apoštolů 

17.30 HL Za děti a mládež, na poděkování za školní rok 

s prosbou za pěkné prázdniny 

 

Neděle 30. června 

13. neděle v mezidobí 

9.00 HL   Za † Františku a Karla Kunderovy, rodiče a sourozen- 

  ce s prosbou o dar zdraví a požehnání pro * rodiny 

10.30 DL   Za † Aloise a Jarmilu Kuželovy, 2 syny, rodiče z obou 

  stran, Františka Janíka a požehnání pro * rodiny 
 

26. 6. Mezinárodní den boje proti narkomanii 
 

Pobožnosti k Ježíšovu Nejsvětějšímu Srdci:  

Horní Lhota - PO, ČT po mši svaté  Dolní Lhota - PO, PÁ po mši svaté; ÚT, ST v 18 h. 
 

- Pravidelná měsíční sbírka byla 19.913,-Kč; HL 12.793,-Kč, DL 7.120,-Kč. Bůh Vám 

štědře odplať Vaše dary 
 

- Od pátku do neděle mají maminky z Hnutí modlitby matek triduum - 1 h. před mší svatou. 
 

- Centrum pro rodinu zve maminky na duchovní obnovu, která bude od 1. - 4. 7., od 9 do 16 

h. v Pastoračním domě ve Valašských Kloboukách. Obnovu povede Fany Böhmová, hlídání 

dětí zajištěno. Informace a přihláška na plakátcích a na stránkách Centra pro rodinu. 
 

- Ve dnech 4. a 5. 7. ožije Velehrad tradičními cyrilometodějskými oslavami. Letos jsou 

zaměřeny na připomenutí 75. výročí vydání pastýřského listu Hlas československých biskupů 

v hodině velké zkoušky. Jeho vydáním začalo v naší zemi omezování svobody komunistickým 

režimem a pronásledování nejen církve. Dny lidí dobré vůle budou zahájeny Modlitbou za vlast 

a následným benefičním koncertem Večer lidí dobré vůle. Vrcholem oslav bude páteční mše 

svatá v 10.30 h. Hlavním celebrantem bude olomoucký arcibiskup Josef Nuzík. 
 

- Arcibiskupství olomoucké pořádá u příležitosti svátku sv. Václava, 24.-29.9., Diecézní pouť 

do Říma a Vatikánu za účasti arcibiskupa Josefa Nuzíka. Pouť je nabízena v autobusové i 

letecké variantě. Podrobné informace jsou na plakátech i na webových stránkách arcidiecéze. 
 

- V sobotu 6.7. bych s Vámi chtěl oslavit 25. výročí svého kněžství. Zvu Vás na mši svatou, 

která bude v kostele v Horní Lhotě ve 14.30 h. 


